Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:47
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-poe-tenda-teg1110pf-8-120w-p-135788.html
SWITCH POE TENDA
TEG1110PF-8-120W
Cena 411,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 61046
Kod producenta TEG1110PF-8-120W
Kod EAN 6932849436693
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 1
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Przepustowość urządzenia 20
Porty FastEthernet 0
Ilość portów switcha 1-4
Przemysłowy Nie
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 9
Liczba portów POE 8
Prędkość transmisji switch 14.9 Mpps
Liczba portów 10
Opis produktu
SWITCH POE TENDA TEG1110PF-8-120W
Model: TEG1110PF-8-120W
Najważniejsze cechy – Tenda TEG1110PF-8-120W
wygenerowano w programie shopGold
Łatwość obsługi: Intuicyjny interfejs zarządzania ułatwia konfigurację urządzenia.
Zasilanie PoE: Zasilaj do 8 urządzeń jednocześnie bez dodatkowych kabli zasilających.
Moc 120W: Duża moc wyjściowa pozwala na stabilne zasilanie urządzeń sieciowych.
Gigabitowe porty: 8 portów Gigabit PoE zapewnia szybki transfer danych.
Zaawansowane funkcje bezpieczeństwa: Zabezpiecza sieć przed atakami dzięki funkcji QoS i ACL.
Prosta instalacja: Bezproblemowe podłączenie do istniejącej infrastruktury sieciowej.
Tryb Extend: Umożliwia zasięg do 250 metrów, idealny do monitoringu wizyjnego.
Automatyczny tryb pracy: Dynamiczne dostosowanie do potrzeb sieci dzięki funkcji Smart.
Stabilność połączeń: Zapewnia nieprzerwaną komunikację między urządzeniami.
Wsparcie dla standardów: Działa z IEEE 802.3af i 802.3at.
Specyfikacja techniczna
Model TEG1110PF-8-120W
Typ 10-portowy niezarządzalny przełącznik Gigabit Ethernet z 8
portami PoE
Standardy sieciowe IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE
802.3af/at
Porty • 8 × 10/100/1000 Base-T (PoE, Data/Power)
• 1 × 10/100/1000 Base-T (Data)
• 1 × 100/1000 SFP (optyczny)
Zasilanie PoE • Standard: IEEE 802.3af/at
• Moc wyjściowa: 110W (max. 30W/port)
• Zasilanie: AC 100–240V 50/60Hz
Transmisja Full-duplex, wire-speed forwarding
Wskaźniki LED 1 × Power, 1 × PoE-MAX, 10 × Link/Act (w tym SFP)
Ochrona Ochrona przepięciowa ≥6 kV
Tryb przesyłania Store-and-forward
Przepustowość 20 Gbps
Szybkość przesyłania 14.9 Mpps
Tabela adresów MAC 8K (auto-uczenie)
Tryby pracy • Standard: Wszystkie porty komunikują się
• VLAN: Izolacja portów 1-8 (dostęp do portu 9 i SFP)
• Extend: Zasięg do 250 m (porty 1-8, 10 Mbps)
Wymiary (D×S×W) 177.5 mm × 104.0 mm × 26.0 mm
Materiał obudowy Metalowa
Chłodzenie Fanless
Pobór mocy <120 W (switch), 110 W (PoE)
MTBF ≥100 000 godzin
Temperatura pracy 0°C – 45°C
Temperatura przechowywania -40°C – 70°C
Wilgotność 10–90% RH (praca), 5–90% RH (przechowywanie), bez
kondensacji
Certyfikaty FCC, CE, RoHS
Montaż Stojący, ścienny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold